



H. F. Tømmer & Snedkerforretning ApS

Parallelvej 64, 8380 Trige

CVR-nr. 33 03 64 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Henrik Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. F. Tømrer & Snedkerforretning ApS Parallelvej 64 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 03 64 42 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Frandsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Henrik Frandsen Holding, Trige ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.693 t.kr. mod 6.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.693.414	6.051.804
1 Personaleomkostninger	-4.567.563	-4.345.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.901	-84.699
Andre driftsomkostninger	-8.536	-86.177
Driftsresultat	1.049.414	1.535.893
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.909	30.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.361	-64.595
Resultat før skat	991.962	1.501.925
Skat af årets resultat	-224.692	-336.467
Årets resultat	767.270	1.165.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	17.270	65.458
Disponeret i alt	767.270	1.165.458

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.515	122.416
Materielle anlægsaktiver i alt	104.515	122.416
Anlægsaktiver i alt	104.515	122.416
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.959.450	2.129.201
Varebeholdninger i alt	1.959.450	2.129.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.536	2.338.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	829.508	798.321
Andre tilgodehavender	25.528	35.853
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.775	0
Periodeafgrænsningsposter	329.154	322.066
Tilgodehavender i alt	2.130.501	3.494.607
Likvide beholdninger	1.747.515	761.828
Omsætningsaktiver i alt	5.837.466	6.385.636
Aktiver i alt	5.941.981	6.508.052

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.723.597	1.706.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.100.000
Egenkapital i alt	2.553.597	2.886.327
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.169	27.165
Hensatte forpligtelser i alt	13.169	27.165
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.571	355.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.153.468	1.927.217
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	238.688	329.784
Anden gæld	736.488	982.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.375.215	3.594.560
Gældsforpligtelser i alt	3.375.215	3.594.560
Passiver i alt	5.941.981	6.508.052

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.706.327	1.100.000	2.886.327
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.270	750.000	767.270
	80.000	1.723.597	750.000	2.553.597

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.027.399	3.844.234
Pensioner	441.328	411.686
Andre omkostninger til social sikring	51.774	42.441
Personaleomkostninger i øvrigt	47.062	46.674
	<u>4.567.563</u>	<u>4.345.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.754	49.439
Andre finansielle omkostninger	3.607	15.156
	<u>90.361</u>	<u>64.595</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
Kategori	Rentefod	december 2023
Direktion	11,9/13,25	0
		11.775
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingydelse på 317 t.kr., der forfalder indenfor 1 år. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 måneder og 42 måneder og en samlet restleasingydelse og restkøbesum på 1.233 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Frandsen Holding, Trige ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
